Sistema Socio Sanitario

$ Regione
Lombardia

ASST Papa Giovanni XXl

Gestione e sviluppo delle risorse umane
Direttore Alessandra Zanini

Esito dell’Avviso pubblico di procedura comparativa per il conferimento di un incarico di
collaborazione libero-professionale a uno psicologo psicoterapeuta — Progetto “Lo psicologo
nelle équipe di cura che si occupa del neonato, bambino, adolescente ed adulto affetto da
cardiopatia congenita e della sua famiglia” - SC Psicologia.

(deliberazione n. 1562 del 15.11.2024)

Nominativo
Nicolino Giulia
Bellini Silvia
Farina Arianna
Pellecchia Angela

o > 0D E

Saldarini Elena

Totale su p.40
23,00
20,00
19,00
18,20
18,00

ASST Papa Giovanni XXIII - Piazza OMS, 1 - 24127 Bergamo - Tel. 035.267111 - www.asst-pg23.it

Gestione e sviluppo delle risorse umane - Tel. 035.2675055 - Fax 035.2673074

risorseumane.segreteria@asst-pg23.it

Mod. 0882



